Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

segunda-feira, 30 de outubro de 2017 Ano III - Edição nº 00220 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Barra do Mendes

publica

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0788ED2FDB906636766D5AE30E08D1BD

segunda-feira, 30 de outubro de 2017  |  Ano III - Edição nº 00220 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

SUMÁRIO
• EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO Nº. 013005-2017

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO Nº. 020106-2017

• RESOLUÇÃO CMAS Nº 04/2017

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0788ED2FDB906636766D5AE30E08D1BD

segunda-feira, 30 de outubro de 2017  |  Ano III - Edição nº 00220 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes
Contrato

“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO Nº. 013005-2017”

Ref. PROCESSO nº. 0115052017 Carta Convite n.º CC 0116052017
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Barra do Mendes CONTRATADA:
PNEUSCAR COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, OBJETO: Contratação de Empresa
especializada no fornecimento de Pneus, Câmaras e Protetores para manutenção da frota
de veículos do Município de Barra do Mendes. VALOR: R$ 78.079,00 (Setenta e oito
mil e setenta e nove reais). PAGAMENTO: Parcelado. PRAZO: 31/12/2017.Barra do
Mendes, 30 de Maio de 2017. ARMÊNIO SODRÉ NUNES-Prefeito Municipal

“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO Nº. 020106-2017”

Ref. PROCESSO nº. 0116052017 Carta Convite n.º CC 0129052017
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Barra do Mendes CONTRATADA: MONTAL

PRODUÇÕES EIRELI - ME, OBJETO: Contratação de Empresa especializada no
fornecimento de estrutura física dos materiais que serão utilizados para a organização
nas festas populares no Município. VALOR: R$ 23.000,00 (Vinte e três mil reais).
PAGAMENTO: Conforme realização dos serviços. PRAZO: 60 dias.Barra do Mendes,
01 de Junho de 2017. ARMÊNIO SODRÉ NUNES-Prefeito Municipal.

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5D04BD0792D8B2D85EB388D2EFC8D029

segunda-feira, 30 de outubro de 2017  |  Ano III - Edição nº 00220 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

segunda-feira, 30 de outubro de 2017  |  Ano III - Edição nº 00220 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes
Resolução

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES

CNPJ/MF: 13.702.238/0001-00

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Rua Álvaro Campos de Oliveira, Nº 82, Centro, Barra do Mendes/BA. CEP.: 44.990-000

Telefax: (74)3654-1109/1189. E-mail: adm.pmbm@gmail.com     Página 1

RESOLUÇÃO CMAS Nº 04/2017,

DE 30 DE OUTUBRO DE 2017.

"Aprova Demonstrativo Sintético Anual

Físico Financeiro do co-financiamento

Federal referente ao exercício de 2016".

O CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE BARRA DO

MENDES – ESTADO DA BAHIA, em reunião ordinária do dia 23 de outubro de 2017, no uso

de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Aprovar Demonstrativo Sintético Anual Físico Financeiro do co-financiamento Federal

do Sistema Único da Assistência Social - SUAS, referente ao exercício de 2016;

Art. 2º - Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Barra do Mendes - BA, em 30 de outubro de 2017.

Solina Olímpia da Silva

Presidente do CMAS

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

HOMOLOGO a Resolução Nº 04/2017, do Conselho Municipal de Assistência Social de Barra

do Mendes/BA.

Barra do Mendes - BA, em 30 de Outubro de 2017.

Sirlene Maria Medrado

Secretária Municipal de Assistência Social

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0788ED2FDB906636766D5AE30E08D1BD

		2017-10-30T13:52:42-0300